
  2012/5/20(Sun) ～ 5/27(Sun) 

 Pl.   Num   UCI Code         Rider  Pl.   Num   UCI Code         Rider  Pl.   Num   UCI Code         Rider  Pl.   Num   UCI Code         Rider TimeTimeTimeTimeTeam Team Team Team BehindBehindBehindBehind

Results  6th Stage Tokyo / リザルトリザルトリザルトリザルト  第第第第6ステージステージステージステージ 東京東京東京東京

27 May 2012
COMMUNIQUE No.9-1-1

Avg Speed of Winner: 47.1km/h

Number of km: 112.7km

NISHITANI Taiji/西谷　泰治JPN19810201611 2:23'21" 0"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

RICHEZE Maximiliano Ariel/ﾏｷｼﾐﾘｱｰﾉ･ﾘｹｰｾﾞARG198303071132 2:23'21" 0"チームNIPPOPPO - JPN

AVERIN Maksym/ﾏｸｼﾑ･ｱｳﾞｪﾘﾝUKR19851128113 2:23'21" 0"アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

OTHMAN Muhamad Adiq/ｱﾃﾞｨｸ･ｵｽﾏﾝMAS1991042954 2:23'21" 0"チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

PATRICK Shaw/ｼｮｰ・ﾊﾟﾄﾘｯｸAUS19860219215 2:23'21" 0"ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN - AUS

WIESIAK Mariusz/ﾏﾘｳｽ・ｳﾞｨｽﾞｨｱｯｸPOL19810401916 2:23'21" 0"マトリックス・パワータグMTR - JPN

KWOK Ho Ting/ｸﾞｩｫ･ﾊｵﾃｨﾝ（郭灝霆）HKG19880226567 2:23'21" 0"香港チームHKG - HKG

HIROSE Yoshimasa/廣瀬　佳正JPN197710211318 2:23'21" 0"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

SHIMIZU Miyataka/清水　都貴JPN19811123729 2:23'21" 0"ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

TSUJI Yoshimitsu/辻　善光JPN1984081112310 2:23'21" 0"チームUKYOUKO - JPN

YOSHIDA Hayato/吉田　隼人JPN198905197311 2:23'21" 0"ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

SUZUKI Shinri/鈴木　真理JPN197412258112 2:23'21" 0"キャノンデール・スペースゼロポイントCSZ - JPN

CHEUNG King Lok/ﾁﾞｬﾝ･ｼﾞﾝﾗ（張敬樂）HKG199102085313 2:23'21" 0"香港チームHKG - HKG

KUROEDA Shiki/黒枝　士揮JPN1992010815214 2:23'21" 0"日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN

IINO Tomoyuki/飯野　智行JPN1989100513615 2:23'21" 0"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

MAT AMIN Mohd Shahrul/ｼｬﾙﾙ･ｱﾐﾝMAS198906093416 2:23'21" 0"トレンガヌ・サイクリングチームTSG - MAS

SHINAGAWA Masahiro/品川　真寛JPN198202156317 2:23'21" 0"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

SUZUKI Yuzuru/鈴木　譲JPN1985110610218 2:23'21" 0"シマノレーシングチームSMN - JPN

JIAO Peng Da/ｼﾞｬｵ･ﾍﾟﾝﾀﾞ(焦鹏达)CHN19860213419 2:23'21" 0"チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

PALANDRI Marino/ﾏﾘｰﾉ･ﾊﾟﾗﾝﾄﾞﾘITA198511301620 2:23'21" 0"アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

OKUBO Jin/大久保　陣JPN1988100814221 2:23'21" 0"パールイズミ・スミタ・ラバネロRVN - JPN

DABROWSKI Jaroslaw/ﾔﾛｽﾗﾌ・ﾀﾞﾌﾞﾛﾌｽｷPOL198307201422 2:23'21" 0"アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

WONG Kam Po/ﾜﾝ･ｶﾝﾎﾟｰ（黄金寶）HKG197303135123 2:23'21" 0"香港チームHKG - HKG

FUKUSHIMA Shinichi/福島　晋一JPN197109133324 2:23'21" 0"トレンガヌ・サイクリングチームTSG - MAS

YASUI Masahiko/安井　雅彦JPN1989051015525 2:23'21" 0"日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN

KIMURA Keisuke/木村　圭佑JPN1991121515326 2:23'21" 0"日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN

BALIANI Fortunato/ﾌｫﾙｯﾅｰﾄ・ﾊﾞﾘｱｰﾆITA1974070611227 2:23'21" 0"チームNIPPOPPO - JPN

NISHIZONO Ryota/西薗　良太JPN198709017528 2:23'21" 0"ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

YEUNG Ying Hon Ronald/ﾔﾝ･ｲﾝﾎﾝ・ﾛﾅﾙﾄﾞ（楊英瀚）HKG198807305229 2:23'21" 0"香港チームHKG - HKG

BUTLER Christpher D/ｸﾘｽ･ﾊﾞﾄﾗｰUSA19880216130 2:23'21" 0"チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

XU Gang/ｼｭｰ･ｶﾞﾝ（徐刚）CHN19840128331 2:23'21" 0"チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚　吉光JPN1988111310332 2:23'21" 0"シマノレーシングチームSMN - JPN

LEBAS Thomas/ﾄﾏ･ﾙﾊﾞFRA198512147133 2:23'21" 0"ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

LOH Sea Keong/ｼｰｹｵﾝｸﾞ･ﾛｰMAS198611024134 2:23'21" 0"OCBCｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑTSI - SIN

SONNERY Blaise/ﾌﾞﾚｲｽﾞ･ｿﾉﾘｰFRA198503217635 2:23'21" 0"ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

ARREDONDO MORENO Julian David/ｼﾞｭﾘｱﾝ･ｱﾚﾄﾞﾝﾄﾞ ﾓﾚﾉCOL1988073011136 2:23'21" 0"チームNIPPOPPO - JPN

WURF Cameron/ｷｬﾒﾛﾝ･ﾜｰﾌAUS19830803637 2:23'21" 0"チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

EARLE Nathan/ﾈｲｻﾝ・ｱｰﾙAUS198806042338 2:23'21" 0"ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN - AUS

MASUDA Nariyuki/増田　成幸JPN1983102313439 2:23'21" 0"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

YAMASHITA Takahiro/山下　貴宏JPN198511209240 2:23'21" 0"マトリックス・パワータグMTR - JPN

KANO Tomoya/狩野　智也JPN1973071412141 2:23'21" 0"チームUKYOUKO - JPN

SANO Junya/佐野　淳哉JPN1982010911542 2:23'21" 0"チームNIPPOPPO - JPN

HATSUYAMA Sho/初山　翔JPN1988081713543 2:23'21" 0"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

IRIBE Shotaro/入部　正太朗JPN1989080110444 2:23'21" 0"シマノレーシングチームSMN - JPN

HATANAKA　Yusuke/畑中　勇介JPN1985062110145 2:23'21" 0"シマノレーシングチームSMN - JPN

LUKSEVICS Viesturs/ｳﾞｨｴｽﾀｰｽ･ﾙｸｾｳﾞｨｸｽLAT198704161546 2:23'21" 0"アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

LOVELOCK Jonathan/ｼﾞｮﾅｻﾝ･ﾗﾌﾞﾛｯｸAUS198910232447 2:23'21" 0"ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN - AUS

CHEUNG King Wai/ﾁﾞｬﾝ･ｼﾞﾝｳｪｲ（張敬煒）HKG198509035448 2:23'21" 0"香港チームHKG - HKG

NAKAMURA Makoto/中村　誠JPN1983011213349 2:23'21" 0"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

ITO Masakazu/伊藤　雅和JPN198806126550 2:23'21" 0"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

TOGAO Taichi/栂尾　大知JPN1985021714151 2:23'21" 0"パールイズミ・スミタ・ラバネロRVN - JPN



  2012/5/20(Sun) ～ 5/27(Sun) 

 Pl.   Num   UCI Code         Rider  Pl.   Num   UCI Code         Rider  Pl.   Num   UCI Code         Rider  Pl.   Num   UCI Code         Rider TimeTimeTimeTimeTeam Team Team Team BehindBehindBehindBehind

Results  6th Stage Tokyo / リザルトリザルトリザルトリザルト  第第第第6ステージステージステージステージ 東京東京東京東京

27 May 2012
COMMUNIQUE No.9-1-2

Avg Speed of Winner: 47.1km/h

Number of km: 112.7km

YAMAMOTO Genki/山本　元喜JPN1991111915152 2:23'21" 0"日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN

FUKUHARA Masaru/普久原　奨JPN1981101513253 2:23'21" 0"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

SUZUKI Kenichi/鈴木　謙一JPN198105076254 2:23'32" 11"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

UCHIMA Kohei/内間　康平JPN1988110811655 2:23'34" 13"チームNIPPOPPO - JPN

MAZUKI Nur Amirull Fakhruddin/ｱﾐﾙﾙ･ﾌｧｸﾙﾃﾞｨﾝ･ﾏｽﾞｷMAS199201243656 2:23'36" 15"トレンガヌ・サイクリングチームTSG - MAS

SAITO Shota/斉藤　祥太JPN1986051312457 2:23'40" 19"チームUKYOUKO - JPN

CLARKE William/ｳｨﾙ･ｸﾗｰｸAUS19850411258 2:23'45" 24"チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

IKEBE Sota/池部　壮太JPN199212319559 2:23'55" 34"マトリックス・パワータグMTR - JPN

FUKUDA Shimpei/福田　真平JPN198711226460 2:23'21" 0"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

ITAMI Kenji/伊丹　健治JPN198809157461 2:24'47" 1'26"ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

SHIMIZU Yoshiyuki/清水　良行JPN1982120112262 2:26'57" 3'36"チームUKYOUKO - JPN

Number of starters: 62 Riders finishing after deadline: 0

Riders abandoning the race: 0

Panel of Commissaires



  2012/5/20(Sun) ～ 5/27(Sun) 

General Individual Time Classification  After Stage 6 / 個人総合順位個人総合順位個人総合順位個人総合順位 第第第第6ステージステージステージステージ

Pl.   Num    UCI Code     Rider Team Stage 6 Bonus Pnl Total  Behind 

27 May 2012
COMMUNIQUE No.9-2-1

Avg Speed: 37.2km/h

Total Distance: 576.65km

ITA197407061121 15:28'26" 0'00"2:23'21"   BALIANI Fortunato/ﾌｫﾙｯﾅｰﾄ・ﾊﾞﾘｱｰﾆ チームNIPPOPPO - JPN

COL198807301112 15:28'48" 0'22"2:23'21"   ARREDONDO MORENO Julian David/ｼﾞｭﾘｱﾝ･

ｱﾚﾄﾞﾝﾄﾞ ﾓﾚﾉ
チームNIPPOPPO - JPN

POL19830720143 15:31'49" 3'23"2:23'21"   DABROWSKI Jaroslaw/ﾔﾛｽﾗﾌ・ﾀﾞﾌﾞﾛﾌｽｷ アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

FRA19851214714 15:31'56" 3'30"2:23'21"   LEBAS Thomas/ﾄﾏ･ﾙﾊﾞ ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

USA1988021615 15:35'02" 6'36"2:23'21" 20" BUTLER Christpher D/ｸﾘｽ･ﾊﾞﾄﾗｰ チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

JPN198511061026 15:35'11" 6'45"2:23'21"   SUZUKI Yuzuru/鈴木　譲 シマノレーシングチームSMN - JPN

AUS1983080367 15:35'27" 7'01"2:23'21"   WURF Cameron/ｷｬﾒﾛﾝ･ﾜｰﾌ チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

FRA19850321768 15:35'30" 7'04"2:23'21"   SONNERY Blaise/ﾌﾞﾚｲｽﾞ･ｿﾉﾘｰ ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

JPN198201091159 15:37'04" 8'38"2:23'21"   SANO Junya/佐野　淳哉 チームNIPPOPPO - JPN

LAT198704161510 15:37'14" 8'48"2:23'21"   LUKSEVICS Viesturs/ｳﾞｨｴｽﾀｰｽ･ﾙｸｾｳﾞｨｸｽ アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

HKG197303135111 15:37'17" 8'51"2:23'21"  3"WONG Kam Po/ﾜﾝ･ｶﾝﾎﾟｰ（黄金寶） 香港チームHKG - HKG

JPN1983102313412 15:39'18" 10'52"2:23'21"   MASUDA Nariyuki/増田　成幸 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN198102016113 15:40'19" 11'53"2:23'21"  16"NISHITANI Taiji/西谷　泰治 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

ITA198511301614 15:41'24" 12'58"2:23'21"   PALANDRI Marino/ﾏﾘｰﾉ･ﾊﾟﾗﾝﾄﾞﾘ アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

MAS19910429515 15:41'56" 13'30"2:23'21"   OTHMAN Muhamad Adiq/ｱﾃﾞｨｸ･ｵｽﾏﾝ チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

CHN19860213416 15:42'22" 13'56"2:23'21"   JIAO Peng Da/ｼﾞｬｵ･ﾍﾟﾝﾀﾞ(焦鹏达) チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

AUS19850411217 15:42'58" 14'32"2:23'45"   CLARKE William/ｳｨﾙ･ｸﾗｰｸ チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

POL198104019118 15:43'15" 14'49"2:23'21"  3"WIESIAK Mariusz/ﾏﾘｳｽ・ｳﾞｨｽﾞｨｱｯｸ マトリックス・パワータグMTR - JPN

CHN19840128319 15:43'31" 15'05"2:23'21"   XU Gang/ｼｭｰ･ｶﾞﾝ（徐刚） チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

HKG198807305220 15:44'22" 15'56"2:23'21"   YEUNG Ying Hon Ronald/ﾔﾝ･ｲﾝﾎﾝ・ﾛﾅﾙﾄﾞ（楊

英瀚）

香港チームHKG - HKG

JPN1988081713521 15:45'15" 16'49"2:23'21"   HATSUYAMA Sho/初山　翔 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN1988111310322 15:45'22" 16'56"2:23'21"   HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚　吉光 シマノレーシングチームSMN - JPN

JPN198111237223 15:48'27" 20'01"2:23'21"   SHIMIZU Miyataka/清水　都貴 ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

JPN198511209224 15:48'47" 20'21"2:23'21"   YAMASHITA Takahiro/山下　貴宏 マトリックス・パワータグMTR - JPN

JPN197109133325 15:49'14" 20'48"2:23'21" 20" FUKUSHIMA Shinichi/福島　晋一 トレンガヌ・サイクリングチームTSG - MAS

AUS198910232426 15:49'17" 20'51"2:23'21"   LOVELOCK Jonathan/ｼﾞｮﾅｻﾝ･ﾗﾌﾞﾛｯｸ ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN - AUS

AUS198602192127 15:49'43" 21'17"2:23'21"   PATRICK Shaw/ｼｮｰ・ﾊﾟﾄﾘｯｸ ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN - AUS

JPN1973071412128 15:49'54" 21'28"2:23'21"   KANO Tomoya/狩野　智也 チームUKYOUKO - JPN

MAS199201243629 15:50'57" 22'31"2:23'36"   MAZUKI Nur Amirull Fakhruddin/ｱﾐﾙﾙ･ﾌｧｸﾙ

ﾃﾞｨﾝ･ﾏｽﾞｷ

トレンガヌ・サイクリングチームTSG - MAS

HKG198802265630 15:51'23" 22'57"2:23'21"   KWOK Ho Ting/ｸﾞｩｫ･ﾊｵﾃｨﾝ（郭灝霆） 香港チームHKG - HKG

JPN198709017531 15:52'25" 23'59"2:23'21"   NISHIZONO Ryota/西薗　良太 ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

JPN1992010815232 15:52'59" 24'33"2:23'21"   KUROEDA Shiki/黒枝　士揮 日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN

AUS198806042333 15:54'33" 26'07"2:23'21"   EARLE Nathan/ﾈｲｻﾝ・ｱｰﾙ ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN - AUS

JPN1981101513234 15:54'43" 26'17"2:23'21"   FUKUHARA Masaru/普久原　奨 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN198202156335 15:55'48" 27'22"2:23'21"   SHINAGAWA Masahiro/品川　真寛 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

JPN197412258136 15:56'18" 27'52"2:23'21"   SUZUKI Shinri/鈴木　真理 キャノンデール・スペースゼロポイントCSZ - JPN

JPN1991111915137 15:56'25" 27'59"2:23'21"   YAMAMOTO Genki/山本　元喜 日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN

JPN1983011213338 15:56'51" 28'25"2:23'21"   NAKAMURA Makoto/中村　誠 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN1989051015539 15:58'29" 30'03"2:23'21"   YASUI Masahiko/安井　雅彦 日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN

HKG199102085340 15:58'51" 30'25"2:23'21"   CHEUNG King Lok/ﾁﾞｬﾝ･ｼﾞﾝﾗ（張敬樂） 香港チームHKG - HKG

JPN1985021714141 16:01'02" 32'36"2:23'21"   TOGAO Taichi/栂尾　大知 パールイズミ・スミタ・ラバネロRVN - JPN

JPN198905197342 16:05'58" 37'32"2:23'21"   YOSHIDA Hayato/吉田　隼人 ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

JPN198806126543 16:06'18" 37'52"2:23'21"   ITO Masakazu/伊藤　雅和 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

JPN1989100513644 16:06'28" 38'02"2:23'21"   IINO Tomoyuki/飯野　智行 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

ARG1983030711345 16:07'07" 38'41"2:23'21"  12"RICHEZE Maximiliano Ariel/ﾏｷｼﾐﾘｱｰﾉ･ﾘｹｰｾﾞ チームNIPPOPPO - JPN

JPN1991121515346 16:07'37" 39'11"2:23'21"   KIMURA Keisuke/木村　圭佑 日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN

MAS198906093447 16:07'59" 39'33"2:23'21"   MAT AMIN Mohd Shahrul/ｼｬﾙﾙ･ｱﾐﾝ トレンガヌ・サイクリングチームTSG - MAS

JPN198105076248 16:08'31" 40'05"2:23'32"   SUZUKI Kenichi/鈴木　謙一 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

JPN1988110811649 16:08'36" 40'10"2:23'34"   UCHIMA Kohei/内間　康平 チームNIPPOPPO - JPN

JPN1985062110150 16:09'00" 40'34"2:23'21"   HATANAKA　Yusuke/畑中　勇介 シマノレーシングチームSMN - JPN

UKR198511281151 16:09'21" 40'55"2:23'21"  4"AVERIN Maksym/ﾏｸｼﾑ･ｱｳﾞｪﾘﾝ アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

HKG198509035452 16:10'15" 41'49"2:23'21"   CHEUNG King Wai/ﾁﾞｬﾝ･ｼﾞﾝｳｪｲ（張敬煒） 香港チームHKG - HKG



  2012/5/20(Sun) ～ 5/27(Sun) 

General Individual Time Classification  After Stage 6 / 個人総合順位個人総合順位個人総合順位個人総合順位 第第第第6ステージステージステージステージ

Pl.   Num    UCI Code     Rider Team Stage 6 Bonus Pnl Total  Behind 

27 May 2012
COMMUNIQUE No.9-2-2

Avg Speed: 37.2km/h

Total Distance: 576.65km

JPN199212319553 16:11'33" 43'07"2:23'55"   IKEBE Sota/池部　壮太 マトリックス・パワータグMTR - JPN

MAS198611024154 16:11'47" 43'21"2:23'21"   LOH Sea Keong/ｼｰｹｵﾝｸﾞ･ﾛｰ OCBCｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑTSI - SIN

JPN1988100814255 16:12'37" 44'11"2:23'21"   OKUBO Jin/大久保　陣 パールイズミ・スミタ・ラバネロRVN - JPN

JPN1984081112356 16:12'38" 44'12"2:23'21"   TSUJI Yoshimitsu/辻　善光 チームUKYOUKO - JPN

JPN1989080110457 16:12'45" 44'19"2:23'21"   IRIBE Shotaro/入部　正太朗 シマノレーシングチームSMN - JPN

JPN1982120112258 16:13'11" 44'45"2:26'57"   SHIMIZU Yoshiyuki/清水　良行 チームUKYOUKO - JPN

JPN198711226459 16:13'26" 45'00"2:23'21"   FUKUDA Shimpei/福田　真平 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

JPN198809157460 16:14'24" 45'58"2:24'47"   ITAMI Kenji/伊丹　健治 ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

JPN1977102113161 16:16'24" 47'58"2:23'21"   HIROSE Yoshimasa/廣瀬　佳正 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN1986051312462 16:25'53" 57'27"2:23'40"   SAITO Shota/斉藤　祥太 チームUKYOUKO - JPN

Panel of Commissaires



  2012/5/20(Sun) ～ 5/27(Sun) 

27 May 2012COMMUNIQUE No.9-3-1

TotalStage 6

General Individual Points Classification/ポイント総合ポイント総合ポイント総合ポイント総合   After Stage 6

Pl.   Num   UCI Code    Rider Team 

69611 34JPN19810201 NISHITANI Taiji/西谷　泰治 愛三工業レーシングチームAIS-JPN

601132 30ARG19830307 RICHEZE Maximiliano Ariel/ﾏｷｼﾐﾘｱｰﾉ･ﾘｹｰｾﾞ チームNIPPOPPO-JPN

50913 13POL19810401 WIESIAK Mariusz/ﾏﾘｳｽ・ｳﾞｨｽﾞｨｱｯｸ マトリックス・パワータグMTR-JPN

38514 5HKG19730313 WONG Kam Po/ﾜﾝ･ｶﾝﾎﾟｰ（黄金寶） 香港チームHKG-HKG

3255 14MAS19910429 OTHMAN Muhamad Adiq/ｱﾃﾞｨｸ･ｵｽﾏﾝ チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS-CHN

311126 ITA19740706 BALIANI Fortunato/ﾌｫﾙｯﾅｰﾄ・ﾊﾞﾘｱｰﾆ チームNIPPOPPO-JPN

31217 12AUS19860219 PATRICK Shaw/ｼｮｰ・ﾊﾟﾄﾘｯｸ ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN-AUS

281118 COL19880730 ARREDONDO MORENO Julian David/ｼﾞｭﾘｱﾝ･ｱﾚﾄﾞﾝ
ﾄﾞ ﾓﾚﾉ

チームNIPPOPPO-JPN

28119 16UKR19851128 AVERIN Maksym/ﾏｸｼﾑ･ｱｳﾞｪﾘﾝ アモーレ・エ・ヴィータAMO-UKR

21610 AUS19830803 WURF Cameron/ｷｬﾒﾛﾝ･ﾜｰﾌ チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS-CHN

207111 FRA19851214 LEBAS Thomas/ﾄﾏ･ﾙﾊﾞ ブリヂストン・アンカーBGT-JPN

20412 CHN19860213 JIAO Peng Da/ｼﾞｬｵ･ﾍﾟﾝﾀﾞ(焦鹏达) チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS-CHN

191413 POL19830720 DABROWSKI Jaroslaw/ﾔﾛｽﾗﾌ・ﾀﾞﾌﾞﾛﾌｽｷ アモーレ・エ・ヴィータAMO-UKR

195614 9HKG19880226 KWOK Ho Ting/ｸﾞｩｫ･ﾊｵﾃｨﾝ（郭灝霆） 香港チームHKG-HKG

16315 CHN19840128 XU Gang/ｼｭｰ･ｶﾞﾝ（徐刚） チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS-CHN

1510216 JPN19851106 SUZUKI Yuzuru/鈴木　譲 シマノレーシングチームSMN-JPN

157617 FRA19850321 SONNERY Blaise/ﾌﾞﾚｲｽﾞ･ｿﾉﾘｰ ブリヂストン・アンカーBGT-JPN

1211518 JPN19820109 SANO Junya/佐野　淳哉 チームNIPPOPPO-JPN

125219 HKG19880730 YEUNG Ying Hon Ronald/ﾔﾝ･ｲﾝﾎﾝ・ﾛﾅﾙﾄﾞ（楊英瀚） 香港チームHKG-HKG

1215220 2JPN19920108 KUROEDA Shiki/黒枝　士揮 日本学生自転車競技連盟選抜UAJ-JPN

122321 AUS19880604 EARLE Nathan/ﾈｲｻﾝ・ｱｰﾙ ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN-AUS

115322 3HKG19910208 CHEUNG King Lok/ﾁﾞｬﾝ･ｼﾞﾝﾗ（張敬樂） 香港チームHKG-HKG

1112323 6JPN19840811 TSUJI Yoshimitsu/辻　善光 チームUKYOUKO-JPN

10224 AUS19850411 CLARKE William/ｳｨﾙ･ｸﾗｰｸ チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS-CHN

1013325 JPN19830112 NAKAMURA Makoto/中村　誠 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN

813126 8JPN19771021 HIROSE Yoshimasa/廣瀬　佳正 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN

Pl.   Num  UCI Code   Rider TotalTeam HS1 HS2

Points Classification/ポイント順位ポイント順位ポイント順位ポイント順位   6th Stage Tokyo/第第第第6ステージステージステージステージ 東京東京東京東京

HS3 F

343 3611 3NISHITANI Taiji/西谷　泰治JPN19810201 愛三工業レーシングチームAIS-JPN 25

305 51132 RICHEZE Maximiliano Ariel/ﾏｷｼﾐﾘｱｰﾉ･ﾘｹｰｾﾞARG19830307 チームNIPPOPPO-JPN 20

16113 AVERIN Maksym/ﾏｸｼﾑ･ｱｳﾞｪﾘﾝUKR19851128 アモーレ・エ・ヴィータAMO-UKR 16

1454 OTHMAN Muhamad Adiq/ｱﾃﾞｨｸ･ｵｽﾏﾝMAS19910429 チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS-CHN 14

131 1915 1WIESIAK Mariusz/ﾏﾘｳｽ・ｳﾞｨｽﾞｨｱｯｸPOL19810401 マトリックス・パワータグMTR-JPN 10

12216 PATRICK Shaw/ｼｮｰ・ﾊﾟﾄﾘｯｸAUS19860219 ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN-AUS 12

9567 KWOK Ho Ting/ｸﾞｩｫ･ﾊｵﾃｨﾝ（郭灝霆）HKG19880226 香港チームHKG-HKG 9

81318 HIROSE Yoshimasa/廣瀬　佳正JPN19771021 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN 8

7729 SHIMIZU Miyataka/清水　都貴JPN19811123 ブリヂストン・アンカーBGT-JPN 7

612310 TSUJI Yoshimitsu/辻　善光JPN19840811 チームUKYOUKO-JPN 6

55111 5WONG Kam Po/ﾜﾝ･ｶﾝﾎﾟｰ（黄金寶）HKG19730313 香港チームHKG-HKG

57312 YOSHIDA Hayato/吉田　隼人JPN19890519 ブリヂストン・アンカーBGT-JPN 5

48113 SUZUKI Shinri/鈴木　真理JPN19741225 キャノンデール・スペースゼロポイントCSZ-JPN 4

35314 CHEUNG King Lok/ﾁﾞｬﾝ･ｼﾞﾝﾗ（張敬樂）HKG19910208 香港チームHKG-HKG 3

215215 KUROEDA Shiki/黒枝　士揮JPN19920108 日本学生自転車競技連盟選抜UAJ-JPN 2

113616 IINO Tomoyuki/飯野　智行JPN19891005 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN 1



  2012/5/20(Sun) ～ 5/27(Sun) 

27 May 2012COMMUNIQUE No.9-3-2

77227 7JPN19811123 SHIMIZU Miyataka/清水　都貴 ブリヂストン・アンカーBGT-JPN

77528 JPN19870901 NISHIZONO Ryota/西薗　良太 ブリヂストン・アンカーBGT-JPN

613429 JPN19831023 MASUDA Nariyuki/増田　成幸 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN

613530 JPN19880817 HATSUYAMA Sho/初山　翔 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN

615131 JPN19911119 YAMAMOTO Genki/山本　元喜 日本学生自転車競技連盟選抜UAJ-JPN

610132 JPN19850621 HATANAKA　Yusuke/畑中　勇介 シマノレーシングチームSMN-JPN

5133 USA19880216 BUTLER Christpher D/ｸﾘｽ･ﾊﾞﾄﾗｰ チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS-CHN

57334 5JPN19890519 YOSHIDA Hayato/吉田　隼人 ブリヂストン・アンカーBGT-JPN

41535 LAT19870416 LUKSEVICS Viesturs/ｳﾞｨｴｽﾀｰｽ･ﾙｸｾｳﾞｨｸｽ アモーレ・エ・ヴィータAMO-UKR

48136 4JPN19741225 SUZUKI Shinri/鈴木　真理 キャノンデール・スペースゼロポイントCSZ-JPN

113637 1JPN19891005 IINO Tomoyuki/飯野　智行 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN

114238 JPN19881008 OKUBO Jin/大久保　陣 パールイズミ・スミタ・ラバネロRVN-JPN

-5124- JPN19860513 SAITO Shota/斉藤　祥太 チームUKYOUKO-JPN

-10116- JPN19881108 UCHIMA Kohei/内間　康平 チームNIPPOPPO-JPN

Panel of Commissaires



  2012/5/20(Sun) ～ 5/27(Sun) 

27 May 2012COMMUNIQUE No.9-4

TotalPl.   Num    UCI Code       Rider Team Stage 6

General KOM Classification/山岳賞総合山岳賞総合山岳賞総合山岳賞総合   After Stage 6

COL19880731111 24ARREDONDO MORENO Julian David/ｼﾞｭﾘｱ チームNIPPOPPO - JPN

ITA197407061122 23BALIANI Fortunato/ﾌｫﾙｯﾅｰﾄ・ﾊﾞﾘｱｰﾆ チームNIPPOPPO - JPN

FRA1985032763 13SONNERY Blaise/ﾌﾞﾚｲｽﾞ･ｿﾉﾘｰ ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

JPN19831021344 13MASUDA Nariyuki/増田　成幸 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN19850621015 12HATANAKA　Yusuke/畑中　勇介 シマノレーシングチームSMN - JPN

USA198802116 11BUTLER Christpher D/ｸﾘｽ･ﾊﾞﾄﾗｰ チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

JPN19820101157 8SANO Junya/佐野　淳哉 チームNIPPOPPO - JPN

POL1983072148 8DABROWSKI Jaroslaw/ﾔﾛｽﾗﾌ・ﾀﾞﾌﾞﾛﾌｽｷ アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

HKG1988073529 7YEUNG Ying Hon Ronald/ﾔﾝ･ｲﾝﾎﾝ・ﾛﾅﾙﾄﾞ 香港チームHKG - HKG

AUS1985041210 6CLARKE William/ｳｨﾙ･ｸﾗｰｸ チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

FRA19851217111 6LEBAS Thomas/ﾄﾏ･ﾙﾊﾞ ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

JPN198301113312 6NAKAMURA Makoto/中村　誠 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

HKG19910205313 5CHEUNG King Lok/ﾁﾞｬﾝ･ｼﾞﾝﾗ（張敬樂） 香港チームHKG - HKG

JPN19810206114 3NISHITANI Taiji/西谷　泰治 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

JPN19811127215 3SHIMIZU Miyataka/清水　都貴 ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

JPN199111115116 3YAMAMOTO Genki/山本　元喜 日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN

LAT19870411517 2LUKSEVICS Viesturs/ｳﾞｨｴｽﾀｰｽ･ﾙｸｾｳﾞｨｸｽ アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

CHN1984012318 2XU Gang/ｼｭｰ･ｶﾞﾝ（徐刚） チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

JPN19710913319 2FUKUSHIMA Shinichi/福島　晋一 トレンガヌ・サイクリングチームTSG - MAS

JPN198910013620 2IINO Tomoyuki/飯野　智行 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN198605112421 2SAITO Shota/斉藤　祥太 チームUKYOUKO - JPN

JPN198511010222 1SUZUKI Yuzuru/鈴木　譲 シマノレーシングチームSMN - JPN

CHN1986021423 1JIAO Peng Da/ｼﾞｬｵ･ﾍﾟﾝﾀﾞ(焦鹏达) チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

JPN198811110324 1HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚　吉光 シマノレーシングチームSMN - JPN

ARG198303011325 1RICHEZE Maximiliano Ariel/ﾏｷｼﾐﾘｱｰﾉ･ﾘｹ チームNIPPOPPO - JPN

Panel of Commissaires



  2012/5/20(Sun) ～ 5/27(Sun) 

27 May 2012COMMUNIQUE No.9-5

General Team Time Classification / チーム総合チーム総合チーム総合チーム総合   After Stage 6

Pl. TotalTeam BehindStage 6

1 TEAM NIPPO/チームNIPPO 46:34'20"  7:10'03"PPO - JPN

2 CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM/チャンピオンシステム・プロサイクリングチーム 46:49'34" 15'14"7:10'03"CSS - CHN

3 AMORE & VITA/アモーレ・エ・ヴィータ 46:50'10" 15'50"7:10'03"AMO - UKR

4 BRIDGESTONE ANCHOR/ブリヂストン・アンカー 46:50'36" 16'16"7:10'03"BGT - JPN

5 UTSUNOMIYA　BLITZEN/宇都宮ブリッツェン 47:10'25" 36'05"7:10'03"BLZ - JPN

6 HONG KONG TEAM/香港チーム 47:12'49" 38'29"7:10'03"HKG - HKG

7 SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングチーム 47:26'06" 51'46"7:10'03"SMN - JPN

8 GENESYS WEALTH ADVISERS/ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズ 47:30'52" 56'32"7:10'03"GEN - AUS

9 AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシングチーム 47:40'01" 1:05'41"7:10'03"AIS - JPN

10 MATRIX POWERTAG/マトリックス・パワータグ 47:43'13" 1:08'53"7:10'37"MTR - JPN

11 UNIVERSITY ALL JAPAN/日本学生自転車競技連盟選抜 47:44'04" 1:09'44"7:10'03"UAJ - JPN

12 TERENGGANU CYCLING TEAM/トレンガヌ・サイクリングチーム 47:47'41" 1:13'21"7:10'18"TSG - MAS

13 TEAM UKYO/チームUKYO 48:11'50" 1:37'30"7:10'22"UKO - JPN

- OCBC SINGAPORE CONTINENTAL CYCLING TEAM/OCBCｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑ    TSI - SIN

- CANNONDALE SPACEZEROPOINT/キャノンデール・スペースゼロポイント    CSZ - JPN

- PEARLIZUMI SUMITA RAVANELLO/パールイズミ・スミタ・ラバネロ    RVN - JPN

Team Time Classification / チーム順位チーム順位チーム順位チーム順位   6th Stage Tokyo/第第第第6ステージステージステージステージ 東京東京東京東京

Pl. Team BehindStage 6

1 HONG KONG TEAM/香港チーム  7:10'03"HKG-HKG

2 AMORE & VITA/アモーレ・エ・ヴィータ  7:10'03"AMO-UKR

3 BRIDGESTONE ANCHOR/ブリヂストン・アンカー  7:10'03"BGT-JPN

4 CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM/チャンピオンシステム・プロサイクリングチーム  7:10'03"CSS-CHN

5 UTSUNOMIYA　BLITZEN/宇都宮ブリッツェン  7:10'03"BLZ-JPN

6 TEAM NIPPO/チームNIPPO  7:10'03"PPO-JPN

7 UNIVERSITY ALL JAPAN/日本学生自転車競技連盟選抜  7:10'03"UAJ-JPN

8 AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシングチーム  7:10'03"AIS-JPN

9 GENESYS WEALTH ADVISERS/ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズ  7:10'03"GEN-AUS

10 SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングチーム  7:10'03"SMN-JPN

11 TERENGGANU CYCLING TEAM/トレンガヌ・サイクリングチーム 0:00'15"7:10'18"TSG-MAS

12 TEAM UKYO/チームUKYO 0:00'19"7:10'22"UKO-JPN

13 MATRIX POWERTAG/マトリックス・パワータグ 0:00'34"7:10'37"MTR-JPN

- OCBC SINGAPORE CONTINENTAL CYCLING TEAM/OCBCｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑ  TSI-SIN

- CANNONDALE SPACEZEROPOINT/キャノンデール・スペースゼロポイント  CSZ-JPN

- PEARLIZUMI SUMITA RAVANELLO/パールイズミ・スミタ・ラバネロ  RVN-JPN

Panel of Commissaires
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COMMUNIQUÉ 9-6 

General Information / 一般情報一般情報一般情報一般情報 

1. Rider 56 KWOK Ho Ting, HKG is fined CHF50 for non-regulation clothing, colour and layout (1.3.072.1)  
#56  グゥオ・ハオティン(香港チーム)は，規則外の衣服(色彩およびレイアウト)を着用したので50スイスフランの罰金を科す

(1.3.072.1)． 

2. Team director BEPU Takumi, AIS is fined CHF100 for breach of regulations concerning vehicle movements 
in the race (12.1.040.25)  
愛三工業レーシングチームの監督・別府匠は，レース中の車両の動きに関する規則に違反したので，100スイスフランの罰金を科

す(12.1.040.25). 

3. The following riders are penalized 20” and fined CHF50 for sheltering behind a vehicle for some time 
(12.1.040.19.2.2):  
下記の競技者は，しばらくの間 車両の後方に付いたので，20秒のタイムペナルティと50スイスフランの罰金を科す

(12.1.040.19.2.2)： 
1 BUTLER Christopher, CSS / #1 クリス・バトラー(チャンピオンシステム・プロサイクリングチーム) 
33 FUKUSHIMA Shinichi, TSG / #33 福島 晋一(トレンガヌ・サイクリングチーム) 

4. The following team directors are fined CHF100 for allowing a rider to shelter behind a vehicle for some time 
(12.1.040.19.2.2):  
下記のチーム監督は，しばらくの間競技者を車両の後ろにつけたので，100スイスフランの罰金を科す(12.1.040.19.2.2)： 
WHERRY Christopher, CSS / クリストファー・ウェリー(チャンピオンシステム・プロサイクリングチーム) 
RUSLAN Mohd Jasmin, TSG / モハド・ジャスミン・ルスラン(トレンガヌ・サイクリングチーム) 

5. Rider 111 AREDONDO MORENO Julian, PPO is fined CHF20 for non-regulation supply of refreshments 
(12.1.040.24)  
#111  ジュリアン・アレドンド・モレノ(チームNIPPO)は，規則外飲食料補給を行ったので20スイスフランの罰金を科す

(12.1.040.24)． 

6. Team director DAIMON Hiroshi, PPO is fined CHF50 for non-regulation supply of refreshments 
(12.1.040.24)  
チームNIPPOの監督・大門 宏は，規則外飲食料補給を行ったので50スイスフランの罰金を科す(12.1.040.24)． 

7. The following are the classification winners:  
下記の者は各種順位の首位者である： 

• Individual General Classification / 個人総合時間順位首位者 
112 BALIANI Fortunato, PPO / #112 フォルッナート・バリアーニ (チームNIPPO) 

• Sprint Points / スプリント/ポイント順位首位者 
61 NISHITANI Taiji, AIS / 西谷 泰治 (愛三工業レーシングチーム) 

• King of the Mountains / 山岳賞順位首位者 
111 ARREDONDO MORENO Julian, PPO / #111 ジュリアン・アレドンド・モレノ(チームNIPPO) 

8. The commissaires panel would like to thank all the teams and riders for their cooperation, and wishes 
everyone a safe journey home. 
コミセール・パネルは，すべてのチームおよび競技者にそのご協力を感謝し，すべての方々に安全な帰宅を望みます． 

Wayne Pomario 
President of the Commissaires Panel 

 


